ποσό της προεκτιμώμενης αμοιβής της μελέτης, συμπεριλαμβάνεται το ΦΠΑ 24%.

4. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/431192/3-10-2024 Απόφαση έγκρισης του Τεύχους Τεχνικών Δεδομένων 
και της Προεκτιμώμενης Αμοιβής, δαπάνης ποσού τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 
και συνολικής δαπάνης τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ, όπως συντάχθηκαν από τη ΔΑΒΜΜ, για την ανάθεση εκπόνησης της εν θέματι μελέτης 
(ΑΔΑ:9ΤΘΞ46ΝΚΟΤ-3ΞΤ).

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/431681/3-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΗΘΩ46ΝΚΟΤ-ΚΑΝ) Απόφαση έγκρισης 
προσφυγής στη διαδικασία απευθείας ανάθεσης της μελέτης με τίτλο:

[...]

απευθείας ανάθεσης της σύμβασης μελέτης «Εκπόνηση μελέτης Η/Μ για την αποκατάσταση της ΝΑ 
Πτέρυγας Ι.Μ. Οσίου Λουκά Βοιωτίας» στον οικονομικό φορέα ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΕ» 
(ΑΔΑΜ: 24AWRD015596291 2024-10-15).

10. Την από 17-10-2024 Σύμβαση για την εκπόνηση της εν θέματι μελέτης, προϋπολογισμού τριάντα 
επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (ΑΔΑΜ: 
24SYMV015612712 2024-10-17).

11. To από 23-9-2024 ηλεκτρονικό μήνυμα (αρ. πρωτ. εισερχόμενου ΥΠΠΟ/410777/23-9-2024) των 
μελετητών της ΝΑ πτέρυγας Ι. Μ. Οσίου Λουκά, στο οποίο αναφέρεται ότι η παράδοση των μελετών